
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 – 21218 – Poz.	3559

3559

UCHWAŁA Nr XXXVII/222/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z	dnia	23	września	2009	r.	

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych na terenie miasta i gminy Dolsk

Na	podstawie	art.	7	ust.	3	ustawy	z	dnia	21	marca	
1985r.	o	drogach	publicznych	(Dz.U.	z	2007	r.	Nr	19	
poz.	115	 z	 późn.	 zm.1)	Rada	Miasta	 i	Gminy	Dolsk	
uchwala	co	następuje:

§1.	 Ustala	 się	 przebieg	 dróg	 gminnych	 na	 terenie	
miasta	Dolsk:

Lp. Nazwa ulicy Przebieg drogi Obręb
Numery 

ewidencyjne 
działek

Arkusz 
mapy

Długość 
drogi 
[km]

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Dolsk

Ul. Krupczyn

Od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 434 – do 
granic administracyjnych 
miasta Dolsk.

Ul. 
Brzozowa

Od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4073P (ul. 
Kościańska) – do ul. 
Szkolnej.

Plac 
Wyzwolenia

Od ul. Podgórnej – do 
skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 434 i od 
skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4073P (ul. 
Kościelna) – do ul. 
Podgórnej.

Ul. Szkolna

Od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 434 – do 
skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4073P (ul. 
Kościańska).

Ul. Śremskie 
Przedmieście

Od skrzyżowania z ul. 
Szkolną – poprzez drogę 
wojewódzką nr 434 – do 
końca ulicy (ulica ślepa - 
odcinek 0,53km).

Ul. 
Garncarska

Od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 434 (ul. Św. 
Ducha) – do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 4073P 
(ul. Kościelna).

Ul. Rybarska

Od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 434 (ul. Św. 
Ducha) – do skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 434 
(Plac Wyzwolenia).

Ul. Podgórna

Od skrzyżowana z drogą 
powiatową nr 4073P (ul. 
Pocztowa) – do Placu 
Wyzwolenia.

Dolsk

1457, 1471, 
1478/6

2 0,59

655/16, 655/10, 
655/44, 660/4, 
660/3, 661/1, 
654, 662/7, 

1160/10, 1152, 
662/5, 672/5, 
673/5, 674/12, 
674/17, 675/12, 
675/7, 675/17, 
675/14, 675/16, 
676/2, 714, 715

1 0,86

488 (część) 4 0,15

356/7 4

356/2 (część), 680 
(część)

1

0,61

305/4, 308/1, 
316/1

2 0,53

415, 437 4 0,31

532, 527 4 0,31

489, 469 (część) 4 0,13



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 – 21219 – Poz.	3559

§2.	 Ustala	 się	 przebieg	 dróg	 gminnych	 na	 terenie	
gminy	Dolsk:

Lp.

Oznaczenie 

drogi/ nazwa 

ulicy

Przebieg drogi Obręb

Numery 

ewidencyjne 

działek

Arkusz 

mapy

Długość 

drogi 

(km)

1.
Dolsk - 

Małachowo

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 3922P (Dolsk, 

ul. Gostyńskie Przedmieście) 

poprzez ul. Polną w Dolsku 

do skrzyżowania z drogą Gaj 

– Małachowo.

Dolsk
1038/5 5

1396 9

Księginki 465/1 2

Małachowo

154 2

332 1

3,09

2.
Dolsk – 

Mszczyczyn

Od skrzyżowania z drogą 

Dolsk – Małachowo (Dolsk, 

ul. Polna) poprzez 

skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką nr 434 do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4093P 

(Mszczyczyn, ul. Piaskowa).

Dolsk 1452 9

Księginki 165 1

Małachowo
213, 238, 

518, 288
2

Mszczyczyn 40/1, 40/2 1

3,90

3. Dolsk - Gaj

Od skrzyżowania z droga 

powiatową nr 3922P (Dolsk, 

ul. Podrzekta) poprzez ul. 

Gajową w Dolsku do granicy 

gminy Dolsk.

Księginki 361/1 2 2,04

4.
Gaj - 

Małachowo

Od granicy gminy Dolsk do 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 434.

Małachowo

322 1

117 2
1,44

5.

Małachowo – 

droga (Dolsk 

– 

Mszczyczyn) 

Od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 434 w 

kierunku drogi Dolsk - 

Mszczyczyn (odcinek 

długości 0,5km).

Małachowo

506 1

256 (część) 2
0,50

6.

Małachowo – 

droga 

(Kunowo – 

Mszczyczyn)

Od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 434 do 

skrzyżowania z drogą 

Kunowo – Mszczyczyn.

Małachowo 362, 413 1 1,32

7.
Kunowo – 

Mszczyczyn

Od granicy gminy Dolsk do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4093P 

(Mszczyczyn, ul. Piaskowa).

Małachowo 450 1

Mszczyczyn

208(część), 

216/1, 

216/2

1
2,70

8.
Mszczyczyn, 

ul. Lipowa

Od drogi Kunowo – 

Mszczyczyn (ul. Cicha) do 

drogi Dolsk – Mszczyczyn (ul. 

Pogodna).

Mszczyczyn 189 1 0,53

9.
Pokrzywnica 

– Mszczyczyn

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4085P do 

skrzyżowania z drogą Dolsk – 

Mszczyczyn.

Pokrzywnica 45 1

Mszczyczyn
113 (część), 

56, 46
1

2,36

10.

Księginki – 

droga (Dolsk 

– 

Mszczyczyn) 

Od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 434 w 

kierunku drogi Dolsk – 

Mszczyczyn (odcinek 

długości 0,8km).

Księginki

134/2, 

231/2, 117, 

208/2, 

196/1 

(część)

1 0,80

11.
Ostrowieczko 

- Trąbinek

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4082P w 

kierunku drogi powiatowej nr 

4080P (odcinek długości 

0,75km).

Ostrowieczno

32 (część), 

18/7,17/1, 

10/1

2 0,75

12. Błażejewo – Od skrzyżowania z drogą Błażejewo 68/2 1 0,90



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 – 21220 – Poz.	3559

Włościejewice

powiatową nr 4080P (km 

6+553) w kierunku drogi 

powiatowej nr 4080P (km 

7+832) (odcinek długości 

0,9km).

13.
Nowieczek - 

Błażejewo

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4078P do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4080P.

Nowieczek 24 4

Błażejewo 106 1
2,30

14.
Nowieczek - 

Trąbinek

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4078P poprzez 

drogę powiatową nr 4085P 

do skrzyżowania z drogą 

powiatową 4080P.

Nowieczek

48,16/1,15/

1,13/1, 14/1
3

17 2

21 6

2,35

15.
Wieszczyczyn 

- Nowieczek 

Od skrzyżowania z drogą 

Wieszczyczyn – Masłowo 

(Wieszczyczyn, ul. Kościelna) 

do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4078P.

Wieszczyczyn
114, 113 

(część)
1

Nowieczek 17, 1 1

2,67

16.
Dobczyn - 

Rusocin 

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4078P (km 

7+556) do skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 4078P 

(km 6+173).

Rusocin

51, 25/2 

(część)
1

9/2 3

1,60

17.
Binkowo – 

Wieszczyczyn

Od granicy gminy Dolsk do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4070P 

(Wieszczyczyn, ul. 

Kościelna).

Wieszczyczyn
22 (część), 

16
1 1,55

18.
Wieszczyczyn 

- Masłowo

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4070P 

(Wieszczyczyn, ul. Ks. 

Marciniaka) do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 4078P.

Wieszczyczyn 121 1

Masłowo 187 1
1,83

19.
Drzonek - 

Masłowo 

Od skrzyżowania z droga 

wojewódzką nr 434 

(Drzonek, ul. Klonowa) 

poprzez skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 4070P 

(Drzonek, ul. Czereśniowa) 

do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4078P.

Drzonek 309, 256 8

Masłowo 145/2 1
2,00

20.
Drzonek - 

Wieszczyczyn

Od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 434 

(Drzonek, ul. Klonowa) do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4070P 

(Wieszczyczyn, ul. 

Kościelna).

Drzonek

128 2

331 3

100 (część) 4

Wieszczyczyn 153 1

2,94

21.
Borgowo - 

Drzonek

Od granicy gminy Dolsk do 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 434 

(Drzonek, ul. Klonowa).

Drzonek

336 (część) 4

330 3

332 2

1,80

22.
Gawrony - 

Międzychód 

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4075P do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4070P.

Międzychód
88, 69, 17/2 

(część)
2 1,65

23. Gawrony - 

Gawrony

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4075P (km 

Międzychód 25 3 0,67



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	207 – 21221 – Poz.	3559

3+595) do skrzyżowania 

drogi powiatowej nr 4075P 

(km 3+904) z drogą 

Gawrony – Międzychód.

24.
Mórka – 

Bodzyniewo

Od granicy gminy Dolsk 

poprzez skrzyżowanie z drogą 

powiatową nr 4073P do 

granicy gminy Dolsk.

Mełpin 23, 6 2 1,90

25.
Mełpin - 

Lubiatowo

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4073P do 

skrzyżowania z drogą 

Bodzyniewo – Lubiatowo.

Mełpin 74 1

Lubiatowo 56 1
1,70

26.
Bodzyniewo – 

Lubiatowo

Od granicy gminy Dolsk do 

skrzyżowania z drogą 

Lubiatowo – Kotowo.

Mełpin 71 1

Lubiatowo
91 (część), 

310 (część)
1

2,50

27.

Lubiatowo – 

Lubiatowo 

(Kolonia)

Od skrzyżowania z drogą 

Lubiatowo - Kotowo do 

końca drogi (droga ślepa - 

odcinek 0,84km).

Lubiatowo 300 1 0,84

28.
Lubiatowo - 

Kotowo

Od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 4073P do 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 434.

Lubiatowo
181/2, 316, 

310 (część)
1

Kotowo
267, 228/1 

(część)
1

4,00

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzowi	
Miasta	i	Gminy	Dolsk.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	jej	
ogłoszenia	z	mocą	obowiązującą	od	dnia	1	stycznia	2010	r.	

Przewodniczący
Rady	Miasta	i	Gminy	Dolsk

(-) Zbigniew Kierzkowski

1	Zmiany	tekstu	jednolitego	wymienionej	ustawy	zostały	ogłoszone	w	Dz.U.	z	2007	r.	Nr	23,	poz.	136,	Nr	192,	poz.	1381,	z	2008	r.	Nr	54,	poz.	326,	Nr	218,	poz.	1391,	Nr	
227,	poz.	1505,	z	2009	r.	Nr	19,	poz.	101,	Nr	19,	poz.	100,	Nr	86,	poz.	720.


